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Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji we Wrocławiu

ul. Ołbińska 32, 50 – 233 Wrocław 
Wrocław, dn. 25.01.2021r. 

Sygnatura postępowania: ZZ-ZP-2375 – 25/20                    

Dot.: przetargu nieograniczonego na dostawy produktów leczniczych do Apteki Szpitalnej w podziale na zadania
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 poz. 1843 z póżn. zm.) w zw. z art. 90 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2020 ze zm.), Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji we Wrocławiu zawiadamia, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dotyczący ww. postępowania:

Pytanie nr 1

dotyczy pakiet nr 18 poz. 37 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu (wyrób medyczny) w postaci sterylnego (sterylizacja radiacyjna), rozpuszczalnego w wodzie żelu, używanego do ułatwiania wprowadzana cewników oraz innych urządzeń medycznych podczas zabiegów dotyczących cewki moczowej jak np. cewnikowanie, endoskopia czy cystoskopia oraz do zabiegów odbytniczych i okrężniczych jako żel lubrykacyjny. 

100 g żelu zawiera: 

• Wodę destylowaną 

• Glikol propylenowy, hydroksyetylocelulozę 

• 2g chlorowodorek lidokainy 

• 0.250g glukonian chloroheksydyny (stężenie 20%) 

• 0.060g hydroksybenzoat metylu 

• 0.025g hydroksybenzoat propylu 

Produkt pakowany w bezlateksowych i wygodnych ampułkostrzykawkach z podziałką o pojemności 11 ml (11g)?
Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie? 
Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów - fiolki na

ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie?
Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga
Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowania? Proszę podać sposób

przeliczenia – do 2 miejsc po przecinku czy do pełnego opakowania w górę?
Odpowiedź na pytanie nr 4
Zamawiający wyraża zgodę, sposób przeliczenia do 2 miejsc po przecinku
Pytanie nr 5
Czy Zamawiający pod pojęciem możliwości zmiany wielkości opakowania rozumie również

zmianę gramatury (gramy, kilogramy, mililitry, litry itd.) Przykładowo: Zamawiający

wymaga maści w opakowaniu 25g, czy można zaoferować maść w opakowaniu 20g lub

30g?
Odpowiedź na pytanie nr 5:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 6

Czy w przypadku zakończenia produkcji leku Zamawiający dopuści wycenę po ostatniej

cenie oraz podanie odpowiedniej informacji? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy

o określenie jak postąpić w sytuacji zakończenia produkcji leku.
Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 7

Czy w przypadku wstrzymania/braku produkcji leku Zamawiający dopuści wycenę po

ostatniej cenie oraz podanie odpowiedniej informacji? W przypadku odpowiedzi

negatywnej prosimy o określenie jak postąpić w sytuacji wstrzymania/braku produkcji

leku.
Odpowiedź na pytanie nr 7 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 8

Pytanie do Pakietu 38 poz. 4

W związku z udokumentowanym zakończeniem produkcji zwracamy się z prośbą o wykreślenie

bądź wyodrębnienie pozycji do osobnego pakietu. Nie będzie możliwości realizowania zamówień,

gdyż ostatnia partia preparatu została już wypuszczona na rynek i jest sukcesywnie wykupywana,

a producent nie przewiduje wznowienia produkcji.
Odpowiedź na pytanie nr 8

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 9

Dotyczy pakietu 7 pozycja 90:
Czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty na potas w postaci kapsułek o przedłużonym uwalnianiu 315 mg jonów potasu (600 mg chlorku potasu) x 100 kapsułek?
Lek Kaldyum ma postać kapsułek o przedłużonym uwalnianiu. 
Kapsułka zawiera mieszaninę jasnoniebieskich i białych lub prawie białych peletek zapewniających przedłużone uwalnianie chlorku potasu. 
Po rozpadzie kapsułki, peletki ulegają rozproszeniu w treści pokarmowej i stopniowo uwalniają substancję czynną w trakcie przechodzenia przez przewód pokarmowy. 
Chroni to przed osiąganiem nadmiernie wysokiego miejscowego stężenia chlorku potasu i zmniejsza niepożądane działania na przewód pokarmowy.
Lek Kaldyum może być podany pacjentom karmionym przez zgłębnik ponieważ zgodnie z ChPL kapsułkę można otworzyć i wymieszać peletki z pokarmem lub płynem podawanym przez zgłębnik żołądkowy lub jelitowy.
Lek Kaldyum może być podany pacjentom z trudnościami w połykaniu, ponieważ zgodnie z ChPL kapsułkę można otworzyć i wymieszać peletki z pokarmem lub płynem […].
Lek Kaldyum nie zawiera laktozy, a więc przy jego stosowaniu zmniejszone jest ryzyko działań niepożądanych u pacjentów z nietolerancją laktozy.

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający w pozycji 21 zadanie 13 dopuści produkt Citra Lock 4% w postaci bezigłowej ampułki (fiolki)x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w porównaniu do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia ( pacjenci z HIT ), stosowany jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?

Odpowiedź na pytanie nr 10 
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości? 

Szczegółowe informacje o produkcie w załączeniu

Odpowiedź na pytanie nr 11

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 12

Pakiet 21, poz.14

W związku z tym, że została zaprzestana produkcja wyspecyfikowanej diety o pojemności 1000ml prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie diety w dostępnej pojemności 500ml z przeliczeniem ilości? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź na pytanie nr 12

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga z odpowiednim przeliczeniem

Pytanie nr 13 
Czy Zamawiający w Zadanie nr 6- Leki iniekcyjne – II poz. 2  (Bupivacaini hydrochloridum Spinal 0,5% Heavy 4ml x 5amp) wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jałowe blistry? Pragniemy nadmienić, iż stosowanie sterylnych opakowań może zmniejszyć narażenie na potencjalne zanieczyszczenie czy skażenie podawanych leków anestezjologicznych, dodatkowo ułatwia pracę lekarza anestezjologa, który nie wymaga dodatkowej asysty w czasie wykonywania znieczulenia i czuje się pewniej w czasie przygotowywania do znieczulenia regionalnego, pracując w sterylnych warunkach (Freitas RR Tardelli MA: Comparative analysis of ampoules and vials in sterile and conventional packaging as to microbial load and sterility test; Einstein 2016, 24;14(2):226-30)
Odpowiedź na pytanie nr 13

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 14
Czy Zamawiający w Zadanie nr 13 - Leki różne – VI poz. 62  (Bupivacaini hydrochloridum Spinal 0,5% Heavy 4ml x 5amp) wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jałowe blistry? Pragniemy nadmienić, iż stosowanie sterylnych opakowań może zmniejszyć narażenie na potencjalne zanieczyszczenie czy skażenie podawanych leków anestezjologicznych, dodatkowo ułatwia pracę lekarza anestezjologa, który nie wymaga dodatkowej asysty w czasie wykonywania znieczulenia i czuje się pewniej w czasie przygotowywania do znieczulenia regionalnego, pracując w sterylnych warunkach (Freitas RR Tardelli MA: Comparative analysis of ampoules and vials in sterile and conventional packaging as to microbial load and sterility test; Einstein 2016, 24;14(2):226-30)
Odpowiedź na pytanie nr 14

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 15
Czy Zamawiający wymaga, aby produkt Atracurium besilate 10mg/ml 2,5ml x 5amp w Zadaniu nr 5- Leki różne I, poz. 8 posiadał zapis w Charakterystyce Produktu Leczniczego, który pozwala na przechowywanie produktu po rozcieńczeniu w jednym z płynów do infuzji w temperaturze powyżej 25°C? 
Odpowiedź na pytanie nr 15 
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 16
Czy Zamawiający wymaga, aby produkt Atracurium besilate 10mg/ml 5ml x 5amp w Zadaniu   nr 5- Leki różne I, poz. 9 posiadał zapis w Charakterystyce Produktu Leczniczego, który pozwala na przechowywanie produktu po rozcieńczeniu w jednym z płynów do infuzji w temperaturze powyżej 25°C? 
Odpowiedź na pytanie nr 16

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 17
Do treści §4 ust.6 i ust.§4 ust.10 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."
Odpowiedź na pytanie nr 17

Zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 18 

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisów §4 ust.9 i §11 ust.2 pkt 3) projektu umowy)?
Odpowiedź na pytanie nr 18

Tak. Wstrzymanie produkcji lub wycofanie z obrotu przedmiotu umowy i brak możliwości dostarczenia zamiennika produktu – z uwagi na to, że są to okoliczności obiektywne niezależne od Wykonawcy (ale tylko w takim przypadku), gdyż świadczenie stało się niemożliwym do realizacji 

Pytanie nr 19

Do treści §6 ust.3 projektu umowy. Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-miesięcznego okresu ważności zamówionych towarów? Wskazujemy przy tym, że zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu ważności są pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu. W związku z powyższym prosimy o dopisanie do §6 ust.3 projektu umowy następującej treści: "..., dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego."
Odpowiedź na pytanie nr 19

Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje załącznik nr 4 w  §6 ust. 3 który otrzymuje brzmienie:

,,3. Wykonawca zobowiązuje się do dostawy towarów z terminem ważności nie krótszym niż 12 miesięcy  licząc od daty dostawy do siedziby Zamawiającego. Dostawy towarów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego.”
Pytanie nr 20

Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w związku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów §7 ust.1 wzoru umowy. Czy w związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie?
Odpowiedź na pytanie nr 20 

Co do zasady zmiana umowy wymaga zgodnego oświadczenia dwóch stron umowy. Zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 21
Prosimy o dopisanie do §11 ust.4 projektu umowy następującego zapisu:"..- zmiany cen urzędowych leków, wprowadzonych stosownym aktem prawnym właściwego Ministra, przy czym zmiany te mogą dotyczyć podwyższenia i obniżenia cen, jak również ustalenia cen urzędowych dla leków nie objętych wcześniej takimi cenami, a także skreślenia leków z wykazu leków z wykazu leków objętych cenami urzędowymi".
Odpowiedź na pytanie nr 21

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 22

Czy Zamawiający dla Zadania17 dopuści do postępowania preparat albuminy ludzkiej, będący preparatem do podawania dożylnego, w opakowaniu typu „worek”, który w pełni „zapada” się, tworząc pojemnik niewymagający zewnętrznej wentylacji do opróżnienia z samouszczelniającym się portem, co powoduje znaczące zmniejszenie ryzyka zakażenia krwi z uwagi na możliwość infuzji w systemie zamkniętym. 

Odpowiedź na pytanie nr 22

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 23

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie zapisu przyszłej umowy o klauzulę antykorupcyjną o treści:

„Strony zobowiązują się, że ani Strony ani ich pracownicy lub przedstawiciele (i) nie będą oferować, dokonywać, obiecywać, autoryzować ani akceptować jakichkolwiek płatności lub przekazywać żadnych korzyści majątkowych, w tym między innymi łapówek, bezpośrednio lub pośrednio, urzędnikom państwowym, organom regulacyjnym ani nikomu innemu w celu wpływania, wywoływania bądź nagradzania działania, zaniechania lub wydania decyzji w celu zagwarantowania nieuzasadnionej korzyści lub uzyskania bądź zachowania źródła przychodów (ii) będą stosować się do wszelkich praw antykorupcyjnych i innych pokrewnych regulacji. Strony oraz ich pracownicy lub przedstawiciele nie będą dokonywać płatności ani ofiarować upominków osobom trzecim, w związkuz wykonywaniem Umowy. Każda ze Stron jest zobowiązana do niezwłocznego powiadomienia drugiej Strony o naruszeniu postanowień niniejszego ustępu”.

Odpowiedź na pytanie nr 23

Zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 24

§9ust. 1.1–Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary za nieterminową realizację zamówienia na „w wysokości 0,1% wartości brutto niedostarczonej partii towaru-za każdy dzień zwłoki…” ?

Odpowiedź na pytanie nr 24
Zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 25

§9ust. 1.2-Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary za odstąpienie od umowy z winy Wykonawcy na „w wysokości 5% wartości brutto części umowy pozostałej do realizacji...” ?

Odpowiedź na pytanie nr 25

Zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 26

Czy w pakiecie 3 poz. 8 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowania typu KabiPac, pakowanego x 10 szt.?

Odpowiedź na pytanie nr 26

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 27

Czy w pakiecie 12 poz. 3 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego Paracetamol w opakowaniu typu fiolka x 10 szt.?

Odpowiedź na pytanie nr 27

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 28

Czy w pakiecie 12 poz. 9 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego Metronidazol w opakowaniu zbiorczym x 40 szt.?

Odpowiedź na pytanie nr 28

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 29

Czy w pakiecie 15 poz. 1-11 wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowań stojących 
z dwoma różnej wielkości portami?
Jałowe korki nie wymagają dezynfekcji przed pierwszym użyciem, co zmniejsza koszty użytkowania w stosunku do innych opakowań. 

Po usunięciu zestawu do infuzji lub igły po dodaniu leku korki samouszczelniają się 
i nie ma niebezpieczeństwa wycieku płynu, co eliminuje niebezpieczeństwo skażenia otoczenia, jeśli w opakowaniu był lek toksyczny i wykonywania dodatkowych czynności przez personel. 

Odpowiedź na pytanie nr 29
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 30

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 15 pozycja 9 płynu wieloelektrolitowego fizjologicznego, izotonicznego zawierającego jony Na+ - 141 mmol/l,  K+ - 5 mmol/l, Ca++ - 2mmol/l, Mg++ - 1 mmol/l, Cl- - 109 mmol/l, Octany - 34 mmol/l,  Cytryniany - 3 mmol/l?

Odpowiedź na pytanie nr 30 

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 31

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 15 pozycja 11 produktu leczniczego Geloplasma – roztwór zmodyfikowanej żelatyny 3% w opakowaniu worek 500ml x 20 szt.?

Odpowiedź na pytanie nr 31

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 32

Zwracam się z uprzejmą prośbą o wykreślenie w formularzu asortymentowym  

wierszy : „ netto 5%; netto 8%; netto 23%” i ewentualnie zastąpienie ich wierszem „wartość VAT” 

[image: image2.emf] Wartość brutto: 

 Wartość netto: 

        netto 5 %: 

        netto 8 %: 

        netto 23 %: 


Odpowiedź na pytanie nr 32

Zamawiający dopuszcza możliwość niewypełnienia tych rubryk, nie wymaga

Pytanie nr 33

Bardzo proszę o określenie wielkości opakowań dla pozycji poniżej:

Pak. 2 poz. 14 ( sugerowana wielkość op. * 10 szt.) 

Pak. 4 poz. 10 ( sugerowana wielkość op.  * 1 szt)

Pak. 4 poz. 23 oraz 24 ( sugerowana wielkość op.  * 1 szt) 

Pak.39 poz. 1 oraz 2 ( sugerowana wielkość op.  * 60 szt.) 

Odpowiedź na pytanie nr 33

Pak. 2 poz. 14 – op. = 10 szt. 

Pak. 4 poz. 10 – op. = 1 szt.

Pak. 4 poz. 23 oraz 24 – op. = 1 szt.

Pak.39 poz. 1 oraz 2 – op. = 60 szt.
Pytanie nr 34
Dotyczy pak. 2 poz. 7

Czy Zamawiający  miał na myśli : Ephedrini h/chlor., subst, 1 g ?

Odpowiedź na pytanie nr 34

TAK

Pytanie nr 35

Dotyczy pak. 3 poz. 37

Czy Zamawiający dopuści do wyceny  InfectoFos, 40 mg/ml,prosz.d/sp.roztw.d/inf.,2 g, 10 but. ? 

Odpowiedź na pytanie nr 35 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 36
Dotyczy pak. 3 poz. 38

Czy Zamawiający dopuści do wyceny InfectoFos, 40 mg/ml,prosz.d/sp.roztw.d/inf.,4 g, 10 but.?

Odpowiedź na pytanie nr 36

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 37

Dotyczy pak. 5 poz. 11

Czy Zamawiający dopuści do wyceny  Gastrografin,(660mg+100mg)/ml;100ml,rozt.dou,doodb,10but w ilości 1 op. ?  ( opak. * 1 szt jest niedostępne ) 

Odpowiedź na pytanie nr 37

Zamawiający wymaga wyceny 10 but w ilości 1 op.
Pytanie nr 38

Dotyczy pak. 6 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat dostępny na  jednorazowe pozwolenie Ministra Zdrowia?

Odpowiedź na pytanie nr 38

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 39

Dotyczy pak. 6 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do wycenyT iopental ,1 g, prosz.d/sp.roztw.d/wstrz.,10 fiol 

w ilości 1 op. ? 

Odpowiedź na pytanie nr 39

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 40

Dotyczy pak. 13 poz.29

Bardzo proszę o określenie wielkości opakowania dla :  Metamizolum natricum monohydricum 500mg/1 ml- roztwór  doustny – 20 ml czy 100 ml ? 

Odpowiedź na pytanie nr 40

Zamawiający wymaga wyceny 1 op. po 20ml
Pytanie nr 41

Dotyczy pak. 21 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści do wyceny Flocare, zest.d/pompy Floc.Infinity,d/work.,but.,1szt
w ilości 100 op. ? ( opakowanie * 10 szt . jest niedostępne ) 

Odpowiedź na pytanie nr 41

Zamawiający wymaga wyceny 1 szt.
Pytanie nr 42

Dotyczy pak. 21 poz. 14

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w opakowaniu 500 ml w ilości 100 op. ? 

( przeliczenie w oparciu o pojemność) . Opakowanie 100 ml jest niedostępne – zakończona produkcja .

Odpowiedź na pytanie nr 42

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 43

Dotyczy pak. 22 poz. 3 oraz 4 
Czy Zamawiajcy dopuści zestaw do żywienia w opakowaniu * 1 szt w ilości 30 op. ? 

Odpowiedź na pytanie nr 43

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 44

Bardzo proszę o doprecyzowanie zapisu SIWZ: 

„3.8 Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia ofert równoważnych.”

i tym samym dopuszczenie składania ofert równoważnych , gdyż w formularzu asortymentowym kolumna nr 2 jest podana „nazwa międzynarodowa leku” 

Odpowiedź na pytanie nr 44

Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 45

Dotyczy pak. 3 poz. 11

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w op. * 12 kap.?

W przypadku zgody bardzo proszę o określenie ilości do wyceny 59 op. czy 58,33 op.? 

Odpowiedź na pytanie nr 45

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, wycena 58,33 op.

Pytanie nr 46
Dotyczy pak 4 poz. 30

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w op. * 10amp.?

W przypadku zgody bardzo proszę o określenie ilości do wyceny 3 op. czy 2,5  op.?

Odpowiedź na pytanie nr 46

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 47

Dotyczy pak. 4 poz. 33

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w op. * 10 amp? 

W przypadku zgody bardzo proszę o określenie ilości do wyceny  1 op. czy 0,5 op. ?

( op. * 1 amp. zostało wycofane z oferty) 

Odpowiedź na pytanie nr 47

Zamawiający wymaga wyceny 1 op.
Pytanie nr 48

Dotyczy pak. 7 poz. 24 

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w op. 60 szt. w ilości 10 op. ?

Odpowiedź na pytanie nr 48

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 49

Dotyczy pak. 7 poz. 99

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w op.* 30 szt ?  

W przypadku zgody bardzo proszę o określenie ilości do wyceny 10 op. czy 9,33 op.?

Odpowiedź na pytanie nr 49

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, wycena 9,33 op.

Pytanie nr 50

Dotyczy pak. 7 poz. 120

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w op. * 50 szt. w ilości 480 op. ? 

Odpowiedź na pytanie nr 50

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 51

Dotyczy pak.7 poz. 129

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w op. * 20 szt. w ilości 36 op. ?

Odpowiedź na pytanie nr 51

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 52

Dotyczy pak.7 poz. 133

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w op. * 60 szt. w ilości 2 op. ? 

Odpowiedź na pytanie nr 52

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 53

Dotyczy pak. 7 poz. 139

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w op. * 28 szt.? 

W przypadku zgody bardzo proszę o określenie ilości do wyceny 11 op. czy 10,71 op. ?

Odpowiedź na pytanie nr 53

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, wycena 10,71 op.

Pytanie nr 54

Dotyczy pak. 7 poz. 143 

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w op. * 60 szt. ?

W przypadku zgody bardzo proszę o określenie ilości do wyceny 1 op. czy 0,67 op. ?

Odpowiedź na pytanie nr 54

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 55

Dotyczy pak. 7 poz. 144 

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w op. * 30 szt.?

W przypadku zgody bardzo proszę o określenie ilości do wyceny 2 op. czy 1,33 op.?

Odpowiedź na pytanie nr 55

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, wycena 1,33 op.

Pytanie nr 56

Dotyczy pak. 7 poz. 163

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w op. * 60 szt w ilości 5 op. ?

Odpowiedź na pytanie nr 56

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 57

Dotyczy pak. 7 poz. 169

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w op. * 20 szt w ilości 4 op. ?

Odpowiedź na pytanie nr 57

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 58
Dotyczy pak. 7 poz. 170

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w op. * 20 szt. w ilości 4 op. ? 

Odpowiedź na pytanie nr 58

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 59

Dotyczy pak. 3 poz. 40

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w op.  1 w ilości 150 op. ?

Odpowiedź na pytanie nr 59

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 60

Dotyczy pak. 3 poz. 14

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 3  poz. 14  i utworzenie osobnego pakietu? Mając na uwadze powyższe, prosimy o pozytywna odpowiedz na nasze pytanie. Jesteśmy przekonani, że będzie to skutkowało złożeniem większej ilości ofert a co za tym idzie możliwością wyboru najkorzystniejszej oferty spośród najbardziej konkurencyjnych.

Odpowiedź na pytanie nr 60

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 61

Dotyczy pak. 4 poz. 28.

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 4   poz. 28 i utworzenie osobnego pakietu? Mając na uwadze powyższe, prosimy o pozytywna odpowiedz na nasze pytanie. Jesteśmy przekonani, że będzie to skutkowało złożeniem większej ilości ofert a co za tym idzie możliwością wyboru najkorzystniejszej oferty spośród najbardziej konkurencyjnych.

Odpowiedź na pytanie nr 61

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 62

Dotyczy pak. 7 poz. 51 oraz 52

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 7   poz. 51 oraz 52 

i utworzenie osobnego pakietu? Mając na uwadze powyższe, prosimy o pozytywna odpowiedz na nasze pytanie. Jesteśmy przekonani, że będzie to skutkowało złożeniem większej ilości ofert a co za tym idzie możliwością wyboru najkorzystniejszej oferty spośród najbardziej konkurencyjnych.

Odpowiedź na pytanie nr 62

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 63

Dotyczy pak. 18 poz. 6 ; 7 ; 8

Czy Zamawiający  dopuści do wyceny przeparty w opakowaniu * 20 amp. ? 

Odpowiedź na pytanie nr 63

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 64

Dotyczy pak. 18 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w  opakowaniu * 5 poj. ? 

Odpowiedź na pytanie nr 64

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 65

Dotyczy pak. 27 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w op. * 10 wkładów w ilości 1 op. ?  

Odpowiedź na pytanie nr 65

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 66

Dotyczy pakietu nr 3 poz. 32.

Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu  Leczniczego, preparat Meropenem posiadał stabilność gotowego roztworu do  infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp. 25ºC i 8 godzin w temp.  2-8ºC, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylnej?

Odpowiedź na pytanie nr 66

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 67

Dotyczy pakietu nr 3 poz. 25. 

(1.) Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu  Leczniczego, zaoferowany produkt Imipenem Cilastatin posiadał stabilność  po rozpuszczeniu do 2 godzin, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie  infuzji dożylnej?

(2.) Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu  Leczniczego, zaoferowany produkt Imipenem Cilastatin posiadał możliwość  przygotowania roztworu do infuzji z wykorzystaniem 0,9% roztworu chlorku  sodu oraz/i z wykorzystaniem 5% roztworu glukozy?

Odpowiedź na pytanie nr 67

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 68

Dotyczy pakietu nr 4 poz. 37.

Czy Zamawiający dopuści wycenę Terlipressini acetas EVER Pharma,0,2mg/ml; 5ml,rozt.d/wst,5f ?

Odpowiedź na pytanie nr 68

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 69

Dotyczy pakietu nr 4 poz. 28. 

Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów.

Odpowiedź na pytanie nr 69

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 70

Dotyczy pak. 18 poz. 60

Czy Zamawiający dopuszcza Preparat złożony (zaw. m.innymi: Makrogolum 4000 64g) - proszek do sporz. r-ru p.o. a 74g x 48 saszetek ? ) ( op. * 50 sasz. zostało  wycofane) 

W przypadku zgody proszę o określenie ilości op. do wyceny – 34 op. czy 33,33 op. ? 

Odpowiedź na pytanie nr 70

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga zgodnie z przeliczeniem

Pytanie nr 71

Dotyczy pakietu nr 18 poz. 60. 

Czy zamawiający wymaga preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. którego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiającego? 

Odpowiedź na pytanie nr 71

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 72

Dotyczy pakietu nr 18 poz. 67. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie i wycenę opakowania a 400g?

Odpowiedź na pytanie nr 72

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 73
Dotyczy pakietu nr 18 poz. 27. 

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Atimos, 12 mcg/dawkę, aer.inhal.,120 dawek w ilości 2 opakowań?

Odpowiedź na pytanie nr 73

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 74
Dotyczy pakietu nr 24 poz. 15.

Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu równoważnego w postaci kapsułek zawierających minitabletki odporne na działanie soku żołądkowego?

Odpowiedź na pytanie nr 74
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 75
Czy Zamawiający zezwala na wycenę leków w opakowaniu zawierającym inną ilość sztuk (np. tabletek, kapsułek, ampułek, fiolek) niż podana przez Zamawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym.

Odpowiedź na pytanie nr 75
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 76
Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ: 

· podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę , czy też

· ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku?

Odpowiedź na pytanie nr 76
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga aby ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku
Pytanie nr 77
Czy można wycenić lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki  lecz różniący się postacią przy zachowaniu tej samej drogi podania np. tabletka  a równoważnik ma postać  tabletki powlekanej , kapsułki ( twarde, miękkie), drażetki, tabletki dojelitowe i odwrotnie  ?    

Odpowiedź na pytanie nr 77
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 78
Czy Zamawiający dopuści zmianę postaci iniekcyjnych, tj. fiolki, ampułki, ampułko-strzykawki i odwrotnie?

Odpowiedź na pytanie nr 78
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 79
Czy Zamawiający dopuści zmianę tabletek/kapsułek/ tabletek powlekanych o przedłużonym uwalnianiu na tabletki/kapsułki/tabletki powlekane o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie?

Odpowiedź na pytanie nr 79
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 80
Czy Zamawiający dopuści zamianę syropu na zawiesinę doustną, roztwór doustny i odwrotnie ?   

Odpowiedź na pytanie nr 80
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 81
Czy Zamawiający wyraża zgodę na umieszczenie adnotacji pod pakietem dla pozycji dla których występuje przerwa w produkcji /okresowy brak dostępności w sprzedaży oraz dla pozycji które mają status – zakończona produkcja  ?
Odpowiedź na pytanie nr 81
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 82
Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by było go zastąpić należy:
· wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy 

· nie wyceniać go wcale?

Odpowiedź na pytanie nr 82
Należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku
Pytanie nr 83

Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr. 18, poz.60 wycenę 32 opakowań preparatu CitraFleet x 50 saszetek (pikosiarczan sodu i cytrynian magnezu), który jest preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii i jest alternatywnym preparatem stosowanym w przygotowaniu pacjenta do badania, wymienionym w Programie Badań Przesiewowych Ministerstwa Zdrowia dla wczesnego wykrywania raka jelita grubego (http://pbp.org.pl/kolonoskopia/przygotowanie), którego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie nr 83

Zgodnie z SIWZ
Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowanego a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SIWZ czy w przypadku modyfikacji SIWZ zaznaczenia źródła tej zmiany (datę odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania).



